MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1852/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 783/18, 1541/18, 1566/18, 2034/18, 2037/18, 2038/18, 2039/18 e
3481/18, todas de autoria do Vereador PAULO LANDIM , informamos conforme
manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram
executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosa mente,

R8. (Gs. 10.296/18 - 20.975/18 - 21.478/18-27.695/18 - 27.698/18 - 27.699/18 - 27.700/1 8- 56.998/18)

j· ... j
'·.Ü

;s.
co . .._
t-.. )
t:S:,I

•:S:•
($)
• . .()
.:r·,
C(t
())